

REUNIÓN DE TRABAJO COMISIÓN DE VIGILANCIA DE LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

14:15 HORAS

LISTA DE ASISTENCIA

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 29 días del mes de noviembre de 2024.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. ELIPHALETH GÓMEZ LOZANO		And
SECRETARIA	DIP. ANA LAURA HUERTA VALDOVINOS	PVEM	Stra Commo Time (1)
VOCAL	DIP. CLAUDIO ALBERTO DE LEIJA HINOJOSA	MORENA	
VOCAL	DIP. FRANCISCA CASTRO ARMENTA	MORENA	Total Control of the
VOCAL	DIP. ÚRSULA PATRICIA SALAZAR MOJICA	MORENA	Our De la constant de
VOCAL	DIP. PATRICIA MIREYA SALVIDAR CANO	PAN	
VOCAL	DIP. MERCEDES DEL CARMEN GUILLEN VICENTE	PRI	
			1



Blvd. Praxedis Balboa No. 3100 Col. Parque Bicentenario C.P. 87083 Ciudad Victoria, Tamaulipas Tel: (834) 2620720

Cd. Victoria, Tam., a 29 de Noviembre del 2024.

C. DIP. **ELIPHALETH GÓMEZ LOZANO** PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUERIOR DEL ESTADO PRESENTE .-

Por este conducto sirva la presente para solicitarle respetuosamente, tenga a bien justificar mi inasistencia a la reunión de trabajo de la Comisión que usted dignamente preside, programada para el día de hoy 29 de Noviembre a las 14:15 horas; lo anterior por cuestiones de salud.

Sin otro particular por el momento, me reitero a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE

DIP. CLAUDIO ALBERTO DE LEIJA HINOJOSA



DIP. PATRICIA MIREYA SALDIVAR CANO



Blvd. Praxedis Balboa No. 3100 Col. Parque Bicentenario C.P. 87083 Ciudad Victoria, Tamaulipas Tel: (834) 2620720

Noviembre 29 del 2024.

C. DIP. ELIPHALETH GOMEZ LOZANO
PRESIDENTE DE LA COMISION DE VIGILANCIA DE LA AUDITORIA
SUPERIOR DEL ESTADO.
Presente.

La suscrita Diputada Patricia Mireya Saldívar Cano, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Reunión de la Comisión de vigilancia de la Auditoria Superior del Estado, que Usted preside, a celebrarse el día viernes 29 de noviembre del actual a las 14:15 horas, por motivos propios de la encomienda como representante popular, lo anterior con fundamento en el artículo 69 inciso c) de la Ley sobre Organización y Funcionamiento Internos del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para envíale un cordial

saludo.

ATENTAMENTE

DIP. PATRICIA MIREYA SALDIVAR CANO

c.c.p. Archivo

